合    夥    同    意    書

      立同意書人           （以下簡稱甲方）          （以下簡稱乙方）

         （以下簡稱丙方）           （以下簡稱丁方），茲就變更負責人、合夥人、地址、資本額、名稱、所營業務事宜，訂立本同意書，其內容如下：

一、原合夥人  方退夥，其出資額       元轉讓與   方繼續合夥經營（另填寫轉讓契約書）。

二、原負責人為  方，現由  方擔任。

三、新、舊合夥人詳細資料對照表：
	原合夥人姓名
	出  生

年月日
	身份證

字  號
	戶   籍    地    址
	出資額
	出 資 比 例

	元
	%

	元
	%

	元
	%

	新合夥人姓名
	出  生

年月日
	身份證

字  號
	戶   籍    地    址
	出資額
	出 資 比 例

	元
	%

	元
	%

	元
	%

四、本商業地址遷移至臺南市      區      里      路街   段   巷   弄   號   樓之。

五、本商業資本額增加至新台幣          元整，其合夥人出資額如同意書第3條。
六、本商業名稱原為              現改為               。

七、新合夥人全體盈虧按出資比例計算。

八、所營業務變更前後對照表：

	變 更 前 所 營 業 務
	變 更 後 所 營 業 務

九、以上變更事宜經全體合夥人同意無誤。

十、恐口無憑，特立此書為據。

                立合夥同意書人：

                        商業名稱：

　　　　　　　　　　    甲　方：

                        乙　方：

                        丙　方：

                        丁　方：

中      華      民      國             年          月           日
第1頁

第2頁